
2° Trofeo Int.le 2 Torri Città di Bologna - Memorial Carmen Fergnani Foglio n. 1

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Bologna, Domenica 15/02/2026 - 09:38
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 PALAZZO XENIA  FRANCESCA 1998 Gs Fiamme Azzurre / Gs Fiamme AzzurreS8
 

05:05.98 951.08

2 LANCINI EMMA 2006 Coopernuoto S.C.S.DS6
 

05:48.95 920.22

3 ALFEI MARTINA 2007 Asd Aquateam Nuoto CuoioS8
 

06:29.26 747.60

4 BISTOLETTI ERICA 2005 Polha-Varese Apd ApsS6
 

08:23.19 638.15

5 SECCHI ALICE 1997 Centro Sportivo Roero Srl SsdS13
 

07:20.82 616.62

6 CARACCIOLO ALESSANDRA 1977 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleS10
 

07:31.26 604.40

- MILESI LETIZIA 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS8
 

05:41.63 FG
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2° Trofeo Int.le 2 Torri Città di Bologna - Memorial Carmen Fergnani Foglio n. 2

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Bologna, Domenica 15/02/2026 - 10:11
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 CRISTIANI FEDERICO 2005 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd ApsS4 00:40.07 960.07

2 BEGGIATO LUIGI 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS4 00:40.47 950.58

3 BICELLI FEDERICO 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS7 00:29.34 949.56

4 WULZER TOMMASO 2007 S S. Lazio NuotoS9 00:27.00 947.04

5 MORANDI TOMMASO 2007 Polha-Varese Apd ApsS8 00:28.30 918.73

6 BRUFFA GABRIELE 2010 S S. Lazio NuotoS11 00:28.59 905.91

7 MASCHERONI NICOLO' 2008 Briantea84 A.S.D.S8 00:29.62 877.79

8 D'APOSTOLI VITTORIO 2009 S S. Lazio NuotoS7 00:32.24 864.14

9 FERI ANDREA 2001 Coopernuoto S.C.S.DS7 00:32.29 862.81

10 PARNOFIELLO CRISTIANO 2011 S S. Lazio NuotoS13 00:27.98 847.75

11 GARLASCHI FABIO 2007 Polha-Varese Apd ApsS7 00:32.96 845.27

12 CEFFALIA ANDREA 2008 S S. Lazio NuotoS10 00:27.73 839.88

13 CARRINO MATTEO 2001 Fermo Nuoto e Pallanuoto A.S.D.S9 00:32.42 788.71

14 RODELLA THOMAS 2006 Gabbiano Ssd ArlS13 00:30.64 774.15

15 CAIOLA GABRIEL 2011 Polha-Varese Apd ApsS7 00:36.75 758.10

16 LONGO THOMAS 2013 Polha-Varese Apd ApsS13 00:31.37 756.14

17 NEZIRAJ ALMEDIN 2009 Polha-Varese Apd ApsS13 00:31.85 744.74

18 COLOMBO LUCA 2011 Briantea84 A.S.D.S6 00:39.34 738.69

19 CASTIGLIONI SAMUELE 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioS5 00:46.56 707.26

20 LEONI ZENO 2011 Asd Verona Swimming TeamS8 00:37.19 699.11

21 CONTI ALESSANDRO 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS3 01:00.03 686.32

22 ONESTI GABRIELE 2011 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS10 00:34.41 676.84

23 FLORE GIUSEPPE 1989 Asd Verona Swimming TeamS5 00:49.20 669.31

24 BERTELLI ALESSIO 2011 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS8 00:40.67 639.29

25 PLIZZARI FRANCESCO 2013 Ssd Beleza SrlS10 00:36.70 634.60

26 PADOVANI FILIPPO 2002 Asd Verona Swimming TeamS5 00:53.38 616.90

27 MANCASTROPPA MIRKO 2006 Coopernuoto S.C.S.DS9 00:41.82 611.43

28 AMATO MICHELE 1981 Rari Nantes Romagna AsdS5 00:56.27 585.21

29 POGGI CARLOS 1976 Atlantide A.S.D. A.P.S.S8 00:44.63 582.57

30 ANDINA CESARI CESARE 2001 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.S6 00:51.12 568.47

31 GRAMIGNANO STEFANO 1983 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioS7 00:50.21 554.87

32 MARCARINO GABRIELE 1974 Centro Sportivo Roero Srl SsdS5 00:59.45 553.91

33 ROSCINI SILVIO 2015 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleS6 00:57.62 504.34

34 MARINI TOMMASO 2015 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS9 00:54.53 468.92

35 CANOSSA CLAUDIO 1962 Atlantide A.S.D. A.P.S.S4 01:22.47 466.47

36 MARCHINI EDOARDO 2003 Rari Nantes Romagna AsdS3 01:31.83 448.66

37 GASPARINI YURI GIUSEPPE 1977 Atlantide A.S.D. A.P.S.S3 01:34.57 435.66

38 MORETTI PAOLO 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 01:15.61 435.52

39 DISHOV ALEXANDER 2011 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS7 01:04.53 431.74

40 TORRES ANGEL 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 01:28.12 373.69

41 AFFATATO FILIPPO 1993 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS4 01:51.64 344.59

42 REGGIANI SIMONE 1979 Atlantide A.S.D. A.P.S.S3 02:01.24 339.82

43 AUTRA FABRIZIO 1979 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.S4 02:18.05 278.67

- PIVA FRANCESCO STEPHAN 2011 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS8 ASS 0

- MORGAVI FRANCESCO PAOLO 1973 Imolanuoto Ssd a RlS5 ASS 0

- VLAHOS STEFANO 2001 Coopernuoto S.C.S.DS8 ASS FG

- LAMA MANUEL 1977 Rari Nantes Romagna AsdS13 ASS 0

- MASCHIO MIRCO 2005 Gabbiano Ssd ArlS8 ASS 0
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2° Trofeo Int.le 2 Torri Città di Bologna - Memorial Carmen Fergnani Foglio n. 3

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Rana - Assoluti Maschi
Bologna, Domenica 15/02/2026 - 10:27
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 MORELLI EFREM 1979 G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio AsdSB3 00:50.46 962.15

2 MASSUSSI ANDREA 1994 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSB5 00:52.31 833.11

3 MUSUMECI RICCARDO 2013 Asd Pol. AugustaSB9 00:40.55 755.86

4 AMELIO EDOARDO GIORGIO 2004 Asd Silvia Tremolada ApsSB3 01:05.81 737.73

5 MARCHINI EDOARDO 2003 Rari Nantes Romagna AsdSB3 01:33.04 521.82

6 MAUGERI NICOLO' 2001 Asd Silvia Tremolada ApsSB6 01:17.65 501.61

- BOTTA ENRICO 2011 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.SB6 00:45.41 FG

- FLORE GIUSEPPE 1989 Asd Verona Swimming TeamSB5 01:50.62 FG

- GRAMIGNANO STEFANO 1983 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioSB6 ASS 0

- LIJOI MARCO 1987 Rari Nantes Romagna AsdSB12 ASS 0

- VLAHOS STEFANO 2001 Coopernuoto S.C.S.DSB7 ASS 0

- BEGGIATO LUIGI 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaSB4 SQU FG

- BRUZZI RUBEN 1999 Polisportiva Giovanni Masi AsdSB11 SQU 0
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2° Trofeo Int.le 2 Torri Città di Bologna - Memorial Carmen Fergnani Foglio n. 4

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Rana - Assoluti Femmine
Bologna, Domenica 15/02/2026 - 10:34
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 GHIRETTI GIULIA 1994 G.S Fiamme Oro / Coopernuoto S.C.S.DSB4 00:56.54 892.29

2 SELMI ELENA 1992 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaSB5 01:03.84 715.07

3 BELOTTI SARA 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSB12 01:00.34 602.59

4 STROPPA FEDERICA 1977 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleSB3 01:51.73 509.44

5 RIZZETTI GIULIA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSB5 01:30.54 504.20

6 SOLA YLENIA 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSB5 01:33.12 490.23

7 FERRARI SAHITI NAFIJA 1992 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSB13 01:27.44 429.09

8 LUNGHI MSEMWA AGEN PETER 1995 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.SB4 02:48.45 299.50
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2° Trofeo Int.le 2 Torri Città di Bologna - Memorial Carmen Fergnani Foglio n. 5

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

100 Rana - Assoluti Femmine
Bologna, Domenica 15/02/2026 - 10:44
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 MARCHI GIORGIA 2001 G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming TeamSB14 01:24.05 898.87

2 GERNONE MARIAGIOVANNA 2008 Roxenasport S.S.D. a R.L.SB9 01:30.85 844.25

3 CORUZZI GIORGIA 2006 Coopernuoto S.C.S.DSB6 02:04.78 779.05

4 MAINO EMMA 2010 Polha-Varese Apd ApsSB4 02:24.46 755.85

5 CREMONINI VIRGINIA 2002 Imolanuoto Ssd a RlSB7 02:09.89 705.29

6 CERESOLI MIRIAM 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSB7 02:26.98 623.28
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2° Trofeo Int.le 2 Torri Città di Bologna - Memorial Carmen Fergnani Foglio n. 6

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Dorso - Assoluti Femmine
Bologna, Domenica 15/02/2026 - 10:57
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 PALAZZO XENIA  FRANCESCA 1998 Gs Fiamme Azzurre / Gs Fiamme AzzurreS8 00:40.48 928.36

2 LANCINI EMMA 2006 Coopernuoto S.C.S.DS6 00:44.45 901.69

3 PARVULET INNA ANTONIA 2014 Sport Center Polisportiva S.S.D.ArlS4 00:57.84 860.65

4 MECENATE DOMIZIANA 2002 G.S Fiamme Oro / S S. Lazio NuotoS3 00:59.94 849.35

5 PARVULET INES MARIA 2014 Sport Center Polisportiva S.S.D.ArlS4 01:01.70 806.81

6 CIKA ADLIN 2008 Polha-Varese Apd ApsS10 00:43.57 751.89

7 GHIRETTI GIULIA 1994 G.S Fiamme Oro / Coopernuoto S.C.S.DS5 00:54.22 748.99

8 AVOLIO TERESA 2014 Ssd Beleza SrlS10 00:51.08 641.35

9 MARGHIERI ELEONORA 2014 Polha-Varese Apd ApsS6 01:12.82 550.40

10 GERMANO SONIA 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:24.72 479.34

11 GUARNERA SARA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 01:26.10 471.66

12 SUSANI GIORGIA 1996 Centro Sportivo Roero Srl SsdS4 01:46.82 466.02

13 FILIPPINI BEATRICE 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS3 01:50.78 459.56

14 CELATO ISABELLA 2000 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS4 01:49.49 454.65

- SELMI ELENA 1992 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS6 00:55.18 FG

- STROPPA FEDERICA 1977 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleS3 01:42.59 FG

- CICOGNANI MARTINA 2014 Rari Nantes Romagna AsdS6 ASS 0
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2° Trofeo Int.le 2 Torri Città di Bologna - Memorial Carmen Fergnani Foglio n. 7

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Bologna, Domenica 15/02/2026 - 11:14
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

- MARCHI GIORGIA 2001 G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming TeamS14 01:22.44 FG
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2° Trofeo Int.le 2 Torri Città di Bologna - Memorial Carmen Fergnani Foglio n. 8

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Bologna, Domenica 15/02/2026 - 11:17
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 LORENZO GABRIELE 2006 Polha-Varese Apd ApsS3 01:34.92 1012.12

2 CRISTIANI FEDERICO 2005 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd ApsS4 01:23.82 1005.01

3 BEGGIATO LUIGI 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS4 01:27.16 966.50

4 MORANDI TOMMASO 2007 Polha-Varese Apd ApsS8 01:01.20 931.70

5 WULZER TOMMASO 2007 S S. Lazio NuotoS9 01:00.36 920.81

6 SIMONI ALESSIO 2005 S S. Lazio NuotoS14 01:03.30 855.29

7 URSO SALVATORE 1999 A.S.D. Noived NapoliS11 01:09.15 836.15

8 FERI ANDREA 2001 Coopernuoto S.C.S.DS7 01:13.71 829.47

9 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO 2010 Briantea84 A.S.D.S6 01:22.26 795.53

10 BODURRI ERIK 2011 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS9 01:11.49 777.45

11 CORNARA EMANUELE 2009 Polha-Varese Apd ApsS5 01:32.93 772.73

12 LEGROTTAGLIE GIULIO 2004 Roxenasport S.S.D. a R.L.S5 01:33.66 766.71

13 LONGO THOMAS 2013 Polha-Varese Apd ApsS13 01:11.31 732.58

14 RONZONI KARIM 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS9 01:16.02 731.12

15 MORELLI EFREM 1979 G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio AsdS4 01:58.51 710.83

16 BOSCAINI RICCARDO 2009 Asd Verona Swimming TeamS7 01:27.09 702.03

17 CUCUMAZZO FRANCESCO NICOLA 2014 Roxenasport S.S.D. a R.L.S10 01:14.39 688.00

18 GIACOMAZZI MARCO 1988 Polha-Varese Apd ApsS5 01:45.87 678.28

19 ONESTI GABRIELE 2011 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS10 01:16.74 666.93

20 SONZA ALEN 1980 Polha-Varese Apd ApsS3 02:24.42 665.21

21 BERTELLI ALESSIO 2011 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS8 01:30.11 632.78

22 REGGIANI ANDREA 2003 Imolanuoto Ssd a RlS9 01:29.02 624.35

23 PADOVANI FILIPPO 2002 Asd Verona Swimming TeamS5 02:00.10 597.92

24 MANCASTROPPA MIRKO 2006 Coopernuoto S.C.S.DS9 01:36.13 578.18

25 AMATO MICHELE 1981 Rari Nantes Romagna AsdS5 02:04.27 577.85

26 MAUGERI NICOLO' 2001 Asd Silvia Tremolada ApsS7 01:46.11 576.19

27 CREA PIETRO 2012 Asd Silvia Tremolada ApsS5 02:05.46 572.37

28 DIACONU THOMAS 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS5 02:09.20 555.80

29 COSTANTINI LEONARDO 2006 Asd Verona Swimming TeamS10 01:34.56 541.24

30 SERRAFINO CALOGERO ALBERTO 1992 Atlantide A.S.D. A.P.S.S4 02:36.28 539.03

31 MARCARINO GABRIELE 1974 Centro Sportivo Roero Srl SsdS5 02:22.51 503.89

32 CANOSSA CLAUDIO 1962 Atlantide A.S.D. A.P.S.S4 02:52.37 488.72

33 GASPARINI YURI GIUSEPPE 1977 Atlantide A.S.D. A.P.S.S3 03:32.63 451.82

34 ZINGARELLI MARCO 1977 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS13 01:56.19 449.61

35 BRUZZI RUBEN 1999 Polisportiva Giovanni Masi AsdS11 02:08.97 448.32

36 REGGIANI SIMONE 1979 Atlantide A.S.D. A.P.S.S3 04:23.66 364.37

- CRESPI MARCK ALEX 1999 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioS9 01:18.50 0

- BOTTA ENRICO 2011 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.S6 01:20.11 FG

- PLIZZARI FRANCESCO 2013 Ssd Beleza SrlS10 01:24.16 FG

- ZILETTI MATTIA 1993 Imolanuoto Ssd a RlS2 ASS 0
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2° Trofeo Int.le 2 Torri Città di Bologna - Memorial Carmen Fergnani Foglio n. 9

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Bologna, Domenica 15/02/2026 - 11:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 MILESI LETIZIA 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS8 01:12.90 894.65

2 MERCURIO GAIA 2004 Gabbiano Ssd ArlS8 01:18.84 827.25

3 GERNONE MARIAGIOVANNA 2008 Roxenasport S.S.D. a R.L.S10 01:16.07 790.72

4 PARNOFIELLO MARGHERITA 2012 S S. Lazio NuotoS13 01:17.90 763.67

5 MECENATE DOMIZIANA 2002 G.S Fiamme Oro / S S. Lazio NuotoS3 02:10.27 718.74

6 RIZZETTI GIULIA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 01:58.89 667.09

7 SOLA YLENIA 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS6 01:55.42 631.87

8 SANTONOCITO LISA 1982 Asd Silvia Tremolada ApsS5 02:18.11 574.25

9 CREMONINI VIRGINIA 2002 Imolanuoto Ssd a RlS8 01:56.63 559.20

10 SANTOMAURO ANGELICA 1992 Rari Nantes Romagna AsdS9 01:56.63 534.77

11 SPINI MARTINA 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS3 03:14.73 480.82

- AVOLIO TERESA 2014 Ssd Beleza SrlS10 01:32.68 FG

- MESCHINI CATERINA 2002 Coopernuoto S.C.S.DS6 01:35.81 FG
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2° Trofeo Int.le 2 Torri Città di Bologna - Memorial Carmen Fergnani Foglio n. 10

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

100 Dorso - Assoluti Femmine
Bologna, Domenica 15/02/2026 - 12:01
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 AMMELI ASIA 2009 Atlantide A.S.D. A.P.S.S7 01:37.99 842.94

2 MARCHI GIORGIA 2001 G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming TeamS14 01:22.60 791.77

- LANCINI EMMA 2006 Coopernuoto S.C.S.DS6 01:35.63 FG

- CARACCIOLO ALESSANDRA 1977 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleS10 01:49.73 FG
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